
584452-2021 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 584452-2021 - Konkursas
Ispanija-Mursija: Laboratorijos baldai
OJ S 222/2021 16/11/2021
Skelbimas apie pirkimą
Prekės

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Consejería de Salud de la Región de Murcia
Nacionalinis registracijos Nr.: S3011001I
Adresas: Ronda de Levante, 11
Miestas: Murcia
NUTS kodas: ES620 Murcia
Pašto kodas: 30008
Šalis: Ispanija
Asmuo ryšiams: Consejería de Salud de la Región de Murcia
El. paštas: contratacion-salud@listas.carm.es

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: https://contrataciondelestado.es
Pirkėjo profilio adresas: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=lNvN6ik9cAVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu
Elektroninei komunikacijai reikalingos priemonės ir prietaisai, kurie nėra plačiai prieinami. 
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie šių priemonių ir prietaisų suteikiama: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Sveikata

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Suministro de equipamiento técnico y mobiliario de laboratorio, y equipamiento y mobiliario de 
oficina para el Laboratorio Regional de Salud (Murcia)
Nuorodos numeris: 12022/2021

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/584452-2021
mailto:contratacion-salud@listas.carm.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lNvN6ik9cAVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lNvN6ik9cAVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


584452-2021 Page 2/5

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Pagrindinis BVPŽ kodas
39180000 Laboratorijos baldai

Sutarties tipas
Prekės

Trumpas aprašymas
Suministro de equipamiento técnico y mobiliario de laboratorio, y equipamiento y mobiliario de 
oficina para el Laboratorio Regional de Salud (Murcia)

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 348 012,50 EUR

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: taip
Pasiūlymai gali būti teikiami dėl maksimalaus pirkimo dalių skaičiaus: 2

Aprašymas

Pavadinimas
Equipamiento Técnico y Mobiliario de Laboratorio
Pirkimo dalies Nr.: 1

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
39180000 Laboratorijos baldai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: ES620 Murcia

Pirkimo aprašymas
Equipamiento Técnico y Mobiliario de Laboratorio

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Criterio de diseño, adaptación, calidad y sostenibilidad / 
Lyginamasis svoris: 10
Kokybės kriterijus - Vardas: Criterios compositivos, constructivos y funcionales, así como las 
características y calidades de los materiales / Lyginamasis svoris: 15
Kokybės kriterijus - Vardas: Planos con modulaciones, distribuciones e instalaciones de 
mobiliario por el conjunto de los laboratorios / Lyginamasis svoris: 15
Sąnaudos - Vardas: Plazo de garantía / Lyginamasis svoris: 12
Sąnaudos - Vardas: Servicio técnico asistencia postventa / Lyginamasis svoris: 8
Sąnaudos - Vardas: Oferta económica / Lyginamasis svoris: 40

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 280 555,00 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 1
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne



584452-2021 Page 3/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
taip
Projekto identifikacijos duomenys: El presente contrato será financiado en el 80% a través del 
Fondo Europeo de Desarrollo Regional en el marco del Programa Operativo FEDER 2014-
2020 de la Región de Murcia

Papildoma informacija

Aprašymas

Pavadinimas
Equipamiento y Mobiliario de Oficina
Pirkimo dalies Nr.: 2

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
39180000 Laboratorijos baldai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: ES620 Murcia

Pirkimo aprašymas
Equipamiento y Mobiliario de Oficina

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Criterio de diseño, adaptación, calidad y sostenibilidad / 
Lyginamasis svoris: 10
Kokybės kriterijus - Vardas: Criterios compositivos, constructivos y funcionales, así como las 
características y calidades de los materiales / Lyginamasis svoris: 20
Sąnaudos - Vardas: Plazo de garantía / Lyginamasis svoris: 12
Sąnaudos - Vardas: Servicio técnico asistencia postventa / Lyginamasis svoris: 8
Sąnaudos - Vardas: Oferta económica / Lyginamasis svoris: 50

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 35 820,00 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 1
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
taip



584452-2021 Page 4/5

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

Projekto identifikacijos duomenys: El presente contrato será financiado en el 80% a través del 
Fondo Europeo de Desarrollo Regional en el marco del Programa Operativo FEDER 2014-
2020 de la Región de Murcia

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Cifra anual de negocio

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
- Trabajos realizados
- Certificados de control de calidad expedidos por los institutos o servicios oficiales

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 10/12/2021 19:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Ispanų kalba

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 22/12/2021 09:30Vietos laikas: 
Vieta: 
Secretaría General Consejería de Salud
Datos de Dirección:
Calle: Ronda de Levante, 11
CP: 30008
Población: Murcia
País: España

VI dalis: Papildoma informacija



584452-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1. Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Adresas: Avenida General Perón, 38
Miestas: Madrid
Pašto kodas: 28020
Šalis: Ispanija
El. paštas: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Šio skelbimo išsiuntimo data
11/11/2021

mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es?subject=TED

